Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 01. 02. 2023

Nº 24

р.п. Горьковское

О назначении ответственных должностных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2022 № 39-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области:

- 1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации Горьковского муниципального района Омской области по работе в системе контроля за формированием и использованием средств дорожных фондов, Главного специалиста Управления строительства и ЖКХ Администрации Горьковского муниципального района Омской области Зинченко Олега Владимировича.
- 2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского муниципального района Омской области разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Горьковского муниципального района Омской области Кузнецова О.А.

Глава муниципального района

М.Ю. Болтрик